sexta-feira, 11 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00266 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 005/2018 - SRP

A Prefeitura Mun. de Terra Nova/BA torna público que abriu Licitação na modalidade P.
Presencial no 005/18 - SRP, Tipo: Menor Preço por Item. Objeto: Aquisição de
medicamentos, material penso, soluções, equipamentos, aparelhos médicos, para atender a
todas as unidades básicas, departamento de assistência farmacêutica, pronto atendimento e
Hospitalar, assim como na distribuição nos Postos de Saúde da Atenção Básica do
Município de Terra Nova. Data de Abertura: DIA 28 (VINTE E OITO) DE MAIO DE
2018, ÀS 09:00 HORAS, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão
obter o Edital ou informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 75-3238-
2061 ou e-mail: copelpmtn02@outlook.com; Terra Nova/BA, 10/05/18 – Jose Lazaro
Ferreira dos Santos – Pregoeiro.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4011AE6E500C540A26BB09B2520A84FD

		2018-05-11T11:41:06-0300